

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 16-01-01 - 16-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 16-01-01 - 16-12-31

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning			
3010 Försäljning	22 843,00	22 843,00	10 208,00
3740 Öresutjämning	-0,23	-0,23	0,00
S:a Nettoomsättning	22 842,77	22 842,77	10 208,00
Aktiverat arbete för egen räkning			
3890 Medlemsintäkter	32 300,00	32 300,00	28 300,11
S:a Aktiverat arbete för egen räkning	32 300,00	32 300,00	28 300,11
Övriga rörelseintäkter			
3986 Regionala bidrag	750 777,00	750 777,00	708 096,00
3988 Kyrkliga bidrag	500,00	500,00	1 500,00
3989 Övriga erhållna bidrag	0,00	0,00	30 900,00
3990 Övr ersättningar och intäkter	0,00	0,00	280,00
S:a Övriga rörelseintäkter	751 277,00	751 277,00	740 776,00
S:a Rörelseintäkter mm	806 419,77	806 419,77	779 284,11
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter mm			
4010 Inköp materiel och varor	-3 746,00	-3 746,00	-859,20
4110 Möteskostnader	-62 286,81	-62 286,81	-25 474,10
4120 Resor och boende möten	-20 115,00	-20 115,00	-16 751,90
4130 Konferenser, Landsdagarna, mm	-18 381,00	-18 381,00	-17 500,00
4140 Utbildningshelg	-3 925,93	-3 925,93	0,00
4150 Radio och media	0,00	0,00	-23 550,00
4160 KLK	-15 356,00	-15 356,00	0,00
4170 Julbord	-4 175,00	-4 175,00	0,00
4250 Utjämningsbidrag	-12 626,00	-12 626,00	-13 143,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-140 611,74	-140 611,74	-97 278,20
Bruttovinst	665 808,03	665 808,03	682 005,91
Övriga externa kostnader			
5010 Lokalhyra	-97 812,00	-97 812,00	-136 683,00
5050 Lokaltillbehör hyrd lokal	0,00	0,00	-1 995,00
5070 Reparationer hyrd lokal	0,00	0,00	-3 029,00
5080 Bevakning hyrd lokal	-66 285,00	-66 285,00	-49 122,00
5410 Förbrukningsinventarier	-13 056,00	-13 056,00	-499,00
5420 Programvaror	-23 558,88	-23 558,88	0,00
5460 Förbrukningsmaterial	-21,90	-21,90	0,00
5910 Annonsering	-3 513,14	-3 513,14	0,00
5930 Reklamtrycksaker	-8 559,00	-8 559,00	-5 860,00
6062 Inkasso och KFM-avgifter	-600,00	-600,00	0,00
6110 Kontorsmateriel	-34 420,90	-34 420,90	-29 084,00
6210 Telefon	-6 880,00	-6 880,00	-7 971,00
6230 Datakommunikation	-4 995,00	-4 995,00	-6 171,00
6250 Porto	-19 312,83	-19 312,83	-9 294,00
6310 Företagsförsäkringar	0,00	0,00	-2 782,00
6351 Konstaterade kundförluster	-30 308,00	-30 308,00	0,00
6570 Bankkostnader, moms fria	-1 306,00	-1 306,00	-11 176,00
6590 Övriga externa tjänster	0,00	0,00	-5 525,00
6970 Tidningar, facklitteratur	0,00	0,00	173,00
6990 Övriga kostnader	0,00	0,00	-3 876,95
S:a Övriga externa kostnader	-310 628,65	-310 628,65	-272 894,95
Personalkostnader			
7010 Löner till kollektivanställda	-208 546,42	-208 546,42	-238 650,00
7082 Semesterlöner	-29 160,00	-29 160,00	0,00
7090 Förändring semesterlöneskuld	0,00	0,00	-1 771,00
7310 Arvoden	-5 800,00	-5 800,00	-2 440,00
7330 Resesättningar	-13 451,00	-13 451,00	-13 646,00
7510 Lagstadgade sociala avgifter	-76 509,85	-76 509,85	-75 436,00
7570 Fora	-19 660,00	-19 660,00	0,00

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år
7610 Utbildning	-630,00	-630,00	0,00
S:a Personalkostnader	-353 757,27	-353 757,27	-331 943,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-804 997,66	-804 997,66	-702 116,15
Rörelseresultat före avskrivningar	1 422,11	1 422,11	77 167,96
Rörelseresultat efter avskrivningar	1 422,11	1 422,11	77 167,96
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	1 422,11	1 422,11	77 167,96
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8310 Ränteintäkter	0,00	0,00	17,67
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0,00	0,00	17,67
Räntekostnader och liknande resultatposter			
8410 Räntekostnader	-275,00	-275,00	-840,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-275,00	-275,00	-840,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	-275,00	-275,00	-822,33
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	1 147,11	1 147,11	76 345,63
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	1 147,11	1 147,11	76 345,63
Resultat före skatt	1 147,11	1 147,11	76 345,63
Beräknat resultat	1 147,11	1 147,11	76 345,63
8999 Årets resultat	-1 147,11	-1 147,11	-76 345,63